1
2

[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района

                                                        РЕШЕНИЕ
от  28.11.2014                                                                                              № 23
ст-ца Новодеревянковская

О внесении изменений в решение Совета Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района  от 24 октября  2014 года

№ 16 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 4 ноября 2014 года  № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в частности изменения в главу 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 24 октября 2014 года № 16 «Об установлении земельного налога»:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.Налоговым периодом признается календарный год. Отчетными периодами для налогоплательщиков – организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.».

1.2. Подпункт 4.1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.1. Налогоплательщиками – организациями:

- налог уплачивается по истечении налогового периода в срок не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;
- авансовые платежи уплачиваются в срок не позднее 10 мая, 10 августа

и 10 ноября текущего налогового периода.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района                                                                           А.С.Рокотянский

Председатель Совета

Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района

                                      В.И.Дахов